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Młodszy technik w laboratorium
fizykochemicznym żywności

Firma Silliker Sp. z o.o. w związku z systematycznym wzrostem ilości wykonywanych analiz
poszukuje kandydatów do pracy w obszarach laboratoryjnych na stanowiskach:

Młodszy technik w laboratorium fizykochemicznym żywności

Poszukujemy absolwentów szkół pomaturalnych lub uczelni wyższych wydziałów Technologii
Żywności lub pokrewnych ze znajomością technik badań mikrobiologicznych lub fizykochemicznych.

Pożądane predyspozycje manualne oraz cechy osobowościowe właściwe do tego typu pracy
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laboratoryjnej, tj. koncentracja, dynamiczność, cierpliwość, stosowanie właściwych zasad higieny
i wysoka kultura osobista.

Prosimy przesyłać CV na adres biuro@silliker.pl
w temacie wiadomości prosimy wpisać "lab"

https://laboratoria.net/home/11149.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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